
  
Kursusbeskrivelse 

Aktiv læring 
Anerkendende og dialogbaserede øvelser 

 
  

   Teoretisk kursus                                                                                    Praktisk kursus 
 
 
 
 

Indhold Kurset er et værktøjskursus og formålet er, at dele ud af de 
mange øvelser, vi selv har erfaret virker bedst i arbejdet med 
grupper. Deltagerne vil kunne tage øvelserne i anvendelse med 
det samme i eget regi.  
 
Du får praktiske øvelser, teorien bag bliver gennemgået, afprøvet 
og diskuteret. Du får sparring på, hvordan du kan implementere 
dem i dit virke. Øvelserne er alle anerkendende og dialog-
skabende. Det er øvelser, der er velegnede til både lette og 
tunge processer. Du bliver desuden en del af et inspirerende 
netværk. 
 
Kurset er en naturlig første del til ”Aktiv Læring – Overbygning”. 
Tilmeld dig begge samtidig, og du vil opnå en rabat på 500 kr. for 
”Aktiv Læring – Overbygning” kurset.  
 

Udbytte Gennemgang af og forståelse for Aktiv Læring. 
 
8 øvelser som alle bliver gennemgået, afprøvet og koblet til dit 
virke. Der er stor fokus på implementeringsdelen på kurset.  
 
Adgang til et stærk netværk som alle har deltaget i Aktiv Læring, 
og har et ønske om at dele viden.  
 
De rent fysiske øvelser kan købes med 40% rabat hvis du deltager 
på kurset.  
 

Målgruppe Kurset er rettet mod alle, som har undervisnings- eller 
ledelsesansvar. Kurset er designet til dig, som skal undervise eller 
guide andre på en engageret og effektiv måde. Tidligere 
deltagere har været ledere, psykologer, coaches, teambuildere, 
proceskonsulenter og lærere. 
 

Dato & Sted 15. marts og 14. august 2012 kl. 8:30-16:30  
Lindeblad, Gøngehusvej 280, Høsterkøb, 2970 Hørsholm 
 

Pris 2.500 kr. ekskl. moms. 
Bemærk at du kan købe de fysiske øvelser med 20% rabat i 
forbindelse med din deltagelse. Bemærk 500 kr. rabat på 
overbygningen den 29. November ved samtidig tilmelding.  
 

Underviser Jacob Lindeblad  
 

Tilmelding Til Dorte Ritzau på tlf. 70206282 eller på mail dr@lindeblad.dk  
 



 
  


